GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 3054/2025 | PROCESSO Nº 80847/2025

Araucária, 28 de maio de 2025.
Ao Senhor
Nilso Vaz Torres
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 80847/2025

Em  resposta  ao  Processo  nº  80847/2025,  informamos  que,  diante  da  análise  feita  pela  Secretaria
Municipal de Planejamento, em especial ao Departamento de Projetos Viários, não consta no Banco
de Projetos deste departamento estudo ou projeto para a Rua Angela Maria Ferreira, Capinzal.
Informa-se, todavia, que a solicitação deste ofício foi adicionada à lista de estudos programados do
Departamento de Projetos Viários/SMPL.
Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

EDISON ROBERTO DA SILVA
SMGO - SECRETÁRIO

Processo nº 80847/2025

DESPACHO

À CMA - GABINETE NILSO TORRES

Encaminho resposta à indicação 1403/2025

Araucária, 28/05/2025 11:47

JOAO GABRIEL DOS SANTOS AVILA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO